
~I· Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec
rč: 25420160 DrČ: CZ25420160

e-mail: obchod@rengl.cz, www.rengl.cz
tel.: 841601841 (standardní tarif)plakátovací plochy

Datum: 1. 5. 2019 Vyplnil: Pavel Bašus
Název objednatele: SEVEROČESKÁFILHARMONIE TEPLICE
IČO: 00083283 E-mail: sev.filharmonie@seznam.cz
Adresa (vč. PSČ): Mírové nám. 2950, 415 01 Teplice
Telefon: 417 533 716 Mobil: 777890 145

OBJEDNÁVKA VÝLEPU PLAKÁTŮ
Název kampaně:
Formát: A 1
Počet plakátu:
Přelepky: ks

Pokud objednatel nedodá k výlepu náhradnf plakáty, neni možné garantovat servis po celou dobu trvánf kampaně.

Hudební festival L. van Beethovena 2019
Výlep od: 5 . 5. - 25. 5. 2019

Plakáty vylepit: ve městech:

Ústí n. L., Louny, Žatec, Teplice, Most

)alší přání: fotodokumentace v rozsahu: _

podpis a razítko objednatele

Vystavením objednávky objednatel výslovně souhlasí s obchodními podmínkami RENGL,s. r. o.
Současně stvrzuje, že výše uvedené údaje souhlasí s údaji vjeho

Živnostenském listě nebo Obchodním rejstříku.
0-201-02/X

Obchodní podmínky plakátování
vodní ustancvenl

1.1 Zhotovitelem je podle těchto obchod nich podmlnek plakétcvént (dále
jen "podmlnky") RENGl, s.r.o. se sídlem Zákopnická 354/11, 46014 uberec,
rč 25420160.
1.2 Objednatelem je podle těchto obchodnich podmínek každá právnická
nebo fyzická osoba, která si formou písemné objednávky nebo smlouvy
objedná u zhotovitele plakátovací kampaň (dále jen ••kampaň").
1.3 Objednávka vystavená objednatelem musí obsahovat pravdivé údaje
o názvu nebo jménu objednatele, dále jeho sídlo, I~, počet a velikost
plakátu, název a dobu trvaní kampaně (od - do), lokalitu (město), podpis
a případně razítko a mč.
1.4 Plakátovad plochy (dále jen "plochy") jsou podle těchto podmínek
válce, desky nebo jinak tvarovaná zařízení, na která se lepí plakáty maximálni
velikosti normalizovaného formátu AO. Plakáty lepí zhctcvltel
na plochy tam, kde je volné misto.
1.5 Platné ínformace o cenách, standard nich výlepových dnech, umístění
ploch, provozovnách, kontaktních ůdajich a těchto i případných dalších
podmlnkách zveřejňuje rhctovitel na internetových stránkách
www.rengl.eu.
2. Kampaně
2.1 Objednávky kampaní přijímá zhotovitel na svých crcvcrcvnéch a dále
v místech k tomu určených (dare jen "sběrová mlsta"].
2.2 Standardním výlepovým dnem je obvykle neděle. Ve zhotovitelem
vybraných lokalitách mohou být stanoveny i jiné výlepové dny. Zhotovíte I
si vyhrazuje právo provést výlep plakátů v odůvodněných případech
i mimo standardní výlepový den, nejpozději však do třetího dne
následujídho po standardním výlepovém dni.
2.3 Je-li standardní výlepový den nebo den uzávěrky příjmu plakátů státem
uznany svátek, vyhrazuje si zhotovítel právo změny standardního
výlepového dne nebo dne uzávěrky příjmu plakátů na jiný termln, obvykle
nejbliBí následující nebo předcházející pracovní den.
2.4 Zhotovitel si vyhrazuje právo stanovit i další standardnl výlepové dny.
2.5 Zhotovitel vylepí plakáty objednatele i v jiny než standardní výlepovY
den. Učiní tak pouze po předchozí dohodě s objednatelem a s příplatkem
dle cenlku platného v den přijeti objednávky. TakovY výlep plakátu
je považován za expresní.
2.6 Uzávěrka přijmu objednávek s výlepem ve standardní výlepový den
je stanovena zhotovitelem na poslední pracovní den před standardním
výlepovým dnem, tj. většinou v pátek, a to ve 12:00 hodin. Tento
termín však platí pouze tehdy, nachézl-li se sběrové mlsto ve stejném
městě, kde mají být plakáty lepeny. Uzávěrka příjmu objednávek, jejichž
plakáty majl být lepeny v jíném městě, než ve kterém se nacház!
sběrcvé mlsto je zhotovitelem stanovena na tři pracovní dny před standardním
vYlepovým dnem, tj. většinou ve středu, a to ve 12:00 hodin.
2.7 Plakáty kampaní, jejichž objednávky přijal zhotovitel až po termínu
uzávěrky stanoveném v bodě 2.6. vylepí zhotovitel až v příštím standardním
vYlepovém dni nebo po dohodě s objednatelem expresně za
přfplatek, a to i na ůkor případného zkrácení doby trvánl kampaně.
3. Ceny a platební podmínky, speciální služby a stomo poplatky
3.1 Zhotovitel přijímá ůhradu ceny kampaně cbwkle předem v hotovosti,
bankovnlm převodem nebo poštovní poukázkou. Cena se vypočítá dle
ceníku platného v den přijetí objednávky nebo dle ceny stanovené písemnou
smlouvou mezi objednatelem a zhotovitelem. Ceny stanovuje
zhotovitel obvykle v Kč.
3.2 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den fakturace nebo den
přijetí hotovostní platby nebo den skončení kampaně· podle toho, co
nastane dříve.
3.3 Pro případ prodlení s ůhradou ceny kampaně se sjednává smluvní
pokuta ve v'iši 1% z dlužné částky za každy započatY den prodlení.
Objednatel uhradí zhotoviteti veškeré náklady spojené s případným
vymáhánlm neuhrazené ceny kampaně včetně nákladů na právní zastoupení
a nákladů soudního či obdobného řízení.
3.4 Dnem přijetí úhrady ceny kampaně se rozum! den přijetí hotovosti
zhotovitelem nebo připsáni ceny na zhotcvitefův bankovnl účet.
3.5 Zhotovitel si vyhrazuje právo stanovit příplatky za pořízeni fotodokumentace
vvtepenvch plakátu, expresní výlep, speciální umístěni plakátů,
soulep plakátů vedle sebe, umístění plakátů přímo na vybrané
plochy, dodatečné pořízení seznamu vylepených plakátu a dalšf nadstandardní
služby.
3.6 Pobdavky objednatele na služby spectřtkcvené v bodě 3.6 je možno
dohodnout individuelně, a to vždy whredně v písem ne objednávce.
Jiné než takto sjednané požadavky nebudou brány zhotovitelem na
zřetel.
3.7 Zhotovitel si vyhrazuje právo v ceníku stanovit nejniŽší možnou cenu
kampaně, aby pokryl své náklady spojené s její realizaci. Taková cena
jeminimálnl.
3.8 Zhotovítel si vyhrazuje právo účtovat objednateli nezbytné náklady
souvisejld s distribuci (dopravou) plakátů v případě objednávky kampaně
ve více městech.
3.9 Cena uvedená v ceníku zhotovitele v den přijeti objednávky od objednatele
je sjednanou cenou za poskytnutou službu, nenl-Ii mezi zhotovitelem
a objednatelem písemně sjednánajíná cena.
3.10 Za zrušen! objednávky nebo nedodání plakátů po cřevzetl objednávky
je objednatel zavázán zhctcvltel! uhradit storno poplatek ve vYli SOOA.
z ceny kampaně.
4. Zániky a reklamace
4.1 Zhotovítel realizuje kampaně v souladu s těmito podmlnkami, případně
v souladu s dalsími vzájemně odsouhlasenwni pisemn'fr'ni ujednáními
s objednatelem.
4.2 Zhotovltel zaručuje objednateh, že provádí průběžnou kontrolu stavu
vylepenych plakátů. Poškozené plakáty ahctcvitel opravuje, avšak
pouze tehdy, dodá-Ii objednatel zhctcvítelf s objednávkou zároveň
náhradní plakáty pro zajištěni těchto oprav - nejméně 10% navlc na

4.3 Zhctcvitel zajistí opravu pcškorených plakátů nejpozději do 48 hodin
od vlastního zjiltěnl nebo ve stejné lhůtě od nahlášeni objednatelem.
4.4 Plakáty dodané cbjednetelem musí být v provedení snášejícim promáčeni.
Barvy tisku musí byt takové, aby vzdorovaly po celou dobu
trváni kampaně běžným chemickvm látkám obsaženým v používaných
lepidlech a vlivu počasL Nemají-li plakáty tuto kvalitu, je objednatel
povinen toto oznámit zhotovíteli písemně v objednávce. Kampaň pak
bude realizována na základě zvláštnl objednávky se specifickými podmínkami
zhotoveni.
4.5 Zhotovitel objednatell vráti po skončeni kampaně nepoužité plakáty,
pokud o to objednatel v objednávce předem písemně požádá.
4.6 Zhotovitel potvrdí objednateli na jeho žádost správné provedení kampaně,
pokud o to objednatel v objednávce předem písemně požádá.
Pokud objednatel potádá zhctcvitele o vyhotoveni seznamu plakátovacích
ploch s vylepenými plakáty až dodatečně (nikoliv přímo v objednávce),
je zhotovitel oprávněn účtovat za dodatečné vyhotovení
takového seznamu náhradu administrativních nákladů až do výše 10%
z ceny kampaně, nejméně však Kč 100,-- bez DPH za každé město.
4.7 Reklamace tYkajlcí se provedeni kampaně musí objednatel uplatnit
pouze v průběhu objednaného trvání kampaně a pouze písemně
(faxem, e-mailem] s uvedením přesného popisu a místa závady (číslo
plochy, ulice, město). Na reklamace uplatňované po skončení objednaného
trvání kampaně nebude zhotovitelem brán zřetel, nebude-li
zhotovitel objednatelem v průběhu kampaně prokazatelně písemně •
upozorněn na závady v provedení, má se za to, že kampaň byla provedena
řádně dle sjednaných podmlnek.
4.8 V případě, že nebude možné využit některé plochy po část nebo po
celou dobu cbjednenéhc trvání kampaně, informuje o tom zhotovítel
objednatele do 48 hodin po zjlltěnl plsemně, faxem, e-mailem nebo
telefonem a nabídne objednateli náhradní plochy k výlepu pokud
možno ve stejné lokalitě. Objednatel použití náhrad nich ploch zhotoviteli
písemně potvrdí. Pokud zhotovítel zjisti uvedenou skutečnosti
v den výlepu nebo později, řešl situaci vY1epem na náhradní plochy
ihned a opět uvedeným postupem informuje objednatele. Jestliže
objednatel s realucvanvm řešenfm bude souhlasit nebo do 24 hodin
od převzetí sdělení písemně zhotovíteli nesdělí svůj nesouhlas s tímto
náhradním řešením, povaluje se způsob realizace kampaně z titulu
použití náhradních ploch za bezchybný.
4.9 Objednatel bere výslovně na vědomí, že s odkazem na bod 4.7 zhotovitel
je dílo zhotoveno okamžikem jeho vylepeni. Objednatel a zhotovíte!
vYslovně potvrzují, že sjednaná služba (kampaň) se považuje za
bezvadnou kromě přlpadů, kdy v průběhu sjednané doby kampaně
písemně objednatel prokáže upozorněni na nedostatky provedené
kampaně, má objednatel právo na případnou slevu z ceny dle bodu
5.3, 5.4 a 5.5 těchto obchodnfch podmlnek.
5. Odpovědnost za škody a vyloučeni konkurence
5.1 Zhotovitel odpovídá za realizaci kampani v souladu s těmito podmínkami
kromě případů vzniku událostí vyU! moci tj. válečný stav, živelné
pohromyatd.
5.2 Za cbsahcvou část plakátů nese plnou odpovědnost objednatel. Pokud
je tato v rozporu s platnými právními předpisy české repul>liky
nebo smluvními ujednáními ahctovitele s třetími osobami, může zhotovíte!
realizaci kampaně odmltnout bez nároku objednatele na slevu
z ceny nebo náhradu škody.
5.3 Pokud v průběhu objednaného trvání kampaně dojde k poškození vvtecenvch
plakátů a zhotovitel neprovede nápravu do 48 hodin v souladu
s kapitolou 4. těchto podmínek, je povinen poskytnout objednateli
slevu.
5.4 Sleva dle bodu 5.3 se vypočítá vynásobenlm počtu dnů, po které poškození
trvalo, počtu poškozených plakátů a cenou jednoho plakátu
na jeden den podle ceníku platného v den přijetí objednávky. Počet
dnů se počltá ode dne nahlášeni závady objednatelem nebo ode dne
zjištění zhotovltelem do dne odstranění závady nebo uplynutí objednané
doby trvá ni kampaně, podle toho, co nastane dříve. Současně
platí ustanovení bodu 4.2 těchto podmlnek.
5.5 V případě, že cena kampaně byla ji! objednatelem uhrazena, poskytne
zhotovttel objednateli slevu z příští kampaně nebo vrátí cbjednateli
hodnotu wpcčtené slevy po skončení trvánl kampaně zpět.
5.6 Vyloučení konkurence nenl dohodnuto. Zhotovitel nezaručuje objednateli,
že na ploše nebudou umlstěny plakáty konkurenčních produktů.
Zhotovitel se však v rámci sv'fch možnosti bude snažit konkurenční
v'frobkyoddělit.
6. Závěrečná ustanovení
6.1 Případné obchod ni spory budou řešeny především jednáním zhotovitele
a objednatele. Nedojde-Ii k dohodě, bude spor rozhodován místně
příslušným soudem.
6.2 Objednáním kampaně objednatel vyjadřuje, že se seznámil s těmito
podmínkami a souhlas! s jejich zněním.
6.3 Smlouva o výlepu plakátů je platně uzavřena okamžikem přijetí objednávky
vystavené objednatelem v souladu s těmito obchodními podmínkami
v platném znění.
6.4 Tyto podmlnky jsou ččtnné od 1. července 2008 a řídi se jimi vztahy
vzniklé od tohoto data. Všechny předcházející podmínky se tímto ruši.



Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Konst.symbol: 308

Faktura - daňový doklad č.:

/'ZJérp
10103664

Strana č. 1
FV-3664/2019

IČO:00083283 DlC: CZ00083283

Odběratel: SEVEROČESKÁ FllHARMONIE TEPLICERENGl, s.r.o.
zákopnická 354/11
46014 Liberec 14
Česká republika

lČ: 25420160
DlČ: CZ25420160

Mírové náměstí 2950

41501 Teplice

Česká republika

Sídlo: Mírové náměstí 2950,41501, Teplice CZ

SEVEROČESKÁ FIlHARMONIE TEPLICE

Registrace oddíl C. vložka 17005 ze dne
24.08.2000 u Krajského soudu v Ústí n/L.

Způsob úhrady:
Banka:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Místo plnění:

Bankovním převodem
Česká spořitelna CZK
3936597389/0800
CZ2208000000003936597389
GIBACZPX
CZ

Datum vystavení dokladu:
Datum uskut. zdanit. plnění:

12.6.2019
31.5.2019

Datum splatnosti:

19.6.2019

Formát Město Počet plakátů Počet dní
Cena celkem Sazba

bez DPH DPH

Kampaň: CZ050968 Hudební festival L van Beethovena 2019 (5.5.2019 - 25.5.2019)

A1 Louny J 26 21

A1 Žatec J 18 21

A1 Teplice J 29 21

A1 Ústí nad Labem, Chlumec J 60 21

A1 Most S 35 21

Celkem za kampaň bez DPH

Kampaň: CZ051387 L van Beethowen (5.5.2019 - 5.6.2019)

A1 Most .J 25 32

Celkem za kampaň bez DPH

Kampaň: CZ052152 HF L van Beethavena 2019 (12.5.2019 - 29.5.2019)

A1 Děčín, Jílové Cf 45 18

Celkem za kampaň bez DPH

Kampaň: CZ052183 HF L van Beethavena (12.5.2019 - 4.6.2019)

A 1 Chomutov ft.- 40 24

Celkem za kampaň bez DPH

Kampaň: CZ052236 HF L van Beethavena (12.5.2019 - 28.5.2019)

A1 Teplice J 29 17

Celkem za kampaň bez DPH

Kampaň: CZ052326 HF L van Beethawena (5.5.2019 - 23.5.2019)

A1 Teplice J 29 19

2893.80 21%

2003,40 21%

4080,30 21%

9198,00 21%

2866,50 21%

21042,00

3 120,00 21 %

3120,00

5427,00 21% /

5427,00

6912,00 21% V
6912,00

3303,10 21%

3303,10

3691,70 21%

Celkem za kampaň bez DPH 3 691,70

Kampaň: CZ052335 HF L van Beethavena 2019 (19.5.2019 - 7.6.2019)

A1 Lovosice J 12 20 1536,00 21%
--.-..--,,--,--,-,----,-----,-----,-.--.--.-----,.---------.--.--.,,-------Ea.ktu.ra.ce-g.E.N.GL----------,--.-~-_._-".-

Cel~()~ ,oo.~ ~:W 1536,00

Kampaň: CZ052912 HF L van Beethavena 2019 (26.5.2019 - 19.6.2019)

Tento doklad má pokračování na stránce Č. 2



•. R.
t •••• -, •

RENGL, s.r.o . Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Konst.symbol: 308

Faktura - daňový doklad č.:

SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPL

Formát Město Počet plakátů Počet dni
Cena celkem Sazba

bez DPH DPH

A1 UsU nad Labem, Chlumec 45 25 8212,50 21%

Celkem za kampaň bez DPH

Kampaň: CZ053223 HF L.van Beethovena (31.5.2019 - 11.6.2019)

Expres Expresní výlep

J

8212,50

ks 300,00

1 638,00

21%

A1 Most 35 12 21%

Celkem za kampaň bez DPH 1938,00

•

Objednávkajčíslo objednávky: OP-6725j2019
OP-7137j2019
OP-7888j2019
OP-7920j2019
OP-7970j2019
OP-8047j2019
OP-8056j2019
OP-8634j2019
OP-8946j2019 26j05j19 Bašus

Částky V CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 55 182,30 11 588,28 66770,58

Celkem 55182,30 11 588,28 66770,58

Zaokrouhlení 0,42
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 66771,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil: RENGL,s.r.o.

Děkujeme za Vaši objednávku! Prosíme o kontrolu údajů uvedených na dokladu. V případě nesouhlasu nás kontaktujte na níže uvedených telefonech nebo emailu.

Telefon: +420485 110 298
+420733273643, +420485113 936

E-mail: fakturace@rengl.cz

Internet: www.rengl.cz


